

Sæby Bakker IX ApS

Th. Stauings Vej 7, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 42 77 39 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2025.

Anders Peder Holm-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sæby Bakker IX ApS Th. Staunings Vej 7 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 42 77 39 99
	Stiftet: 15. oktober 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Peder Holm-Pedersen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Sæby Bakker ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at opføre, eje og udleje fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.214 kr. mod -1.950 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-3.750	-2.500
Resultat før skat	-3.750	-2.500
Skat af årets resultat	-1.464	550
Årets resultat	-5.214	-1.950
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.214	-1.950
Disponeret i alt	-5.214	-1.950

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Materielle anlægsaktiver under udførelse	<u>388.962</u>	<u>307.793</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>388.962</u>	<u>307.793</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>388.962</u>	<u>307.793</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>1.464</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.464</u>
	Likvide beholdninger	<u>37.099</u>	<u>39.599</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>37.099</u>	<u>41.063</u>
	Aktiver i alt	<u>426.061</u>	<u>348.856</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-10.401	-5.187
Egenkapital i alt	<u>29.599</u>	<u>34.813</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	392.712	311.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>396.462</u>	<u>314.043</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>396.462</u>	<u>314.043</u>
Passiver i alt	<u>426.061</u>	<u>348.856</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Materielle anlægsaktiver under udførelse		
Kostpris 1. januar 2024	307.793	295.896
Tilgang i årets løb	<u>81.169</u>	<u>11.897</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>388.962</u>	<u>307.793</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	 <u>388.962</u>	 <u>307.793</u>
Renteomkostninger indgår i årets tilgang med	<u>17.471</u>	<u>11.897</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for moderselskabets gæld til pengeinstitut er der afgivet ejerpantebrev i selskabets materielle anlægsaktiver under udførelse på 5 x 5.400 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 389 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sæby Bakker ApS, CVR-nr. 41474998, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
